redigere il Piano dei Fabbisogni che descrive requisiti e fabbisogni dell’Amministrazione in 

relazione ai servizi offerti nell’ambito dell’Accordo Quadro per l'affidamento dei Servizi di 

System Management – edizione 4 – ID 2710 – Lotto 1; 

OSSERVATO che l’importo dell’ordinativo di fornitura è pari a € 368.835,00 

(trecentosessantottomilaottocentotrentacinque/00) IVA esclusa, per un totale di € 449.978,70 

(quattrocentoquarantanovemilanovecentosettantotto/70) IVA inclusa;  

ACCERTATO che la spesa graverà sulle risorse assegnate al Ministero del Turismo sui capitoli 5167 

– “Spese per la tenuta dell’elenco nazionale delle associazioni per gli abiti storici” e 5168 – 

“Spese per attività di promozione, di comunicazione e di sensibilizzazione sul tema degli abiti

[...]

Di identificare, come fornitore aggiudicatario il RTI composto da Telecom Italia S.p.A.

(mandataria), Innovaway S.p.A., We-Com S.r.l., Webgenesys S.p.A., S3K Security of the

Third Millennium S.p.A., Kyndryl Italia S.p.A., Engage S.p.A., SB Italia S.r.l. (mandanti).

4. L’importo di aggiudicazione della fornitura è determinato in € 368.835,00

(trecentosessantottomilaottocentotrentacinque/00) IVA esclusa, per un totale di €

449.978,70 (quattrocentoquarantanovemilanovecentosettantotto/70) IVA inclusa.

5. La stipula del contratto avverrà nelle forme consentite in base al ricorso al MePA.

6. È nominato ai sensi dell’articolo 15 del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36,

Responsabile Unico del Progetto (RUP), per la fornitura sopra specificata, la Dott.ssa Conny